

Materiale menaj

I.D.: 44960734

Data
publicarii 13.12.19

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 196,13 RON - 196,13 RON

Descriere: SCOBITORI AMB.INDIV.CELOFAN.1000 BUC/CUT BUC 2 4.18 8.36 PAHARE U.F. 200 ML ALB 100/SET (30) SET 3 2.77 8.31 BEC 100W (IMPORT) (10)(100) BUC 30 1.05 31.5 CANA CEAI (STERK) (40) BUC 24 0.63 15.12 BATERII R 3 TOSHIBA ALCALINE [4](48) BUC 24 1.43 34.32 BATERII R 6 TOSHIBA ALCALINE [4] (48) BUC 24 1.43 34.32 FOLIE STRECH 20MX30CM (24) BUC 4 1.51 6.04 FOLIE ALUMINIU 20 M (60) BUC 4 4.45 17.8 HARTIE PT.COPT 8Mx38CM (30) BUC 4 3.45 13.8 FATA MASA TIP FANTASTIC 100/140 (40) BUC 4 6.64 26.56
compl.ref.1106/28.11.2019